44121716 2.3.9.2.01 Resaltador color amarillo de 10/1 Caja 20 177.00 3,540.00 

44121716 2.3.9.2.01 Resaltador color amarillo de 10/1 Caja 20 177.00 3,540.00 

44121716 2.3.9.2.01 Resaltador color amarillo de 10/1 Caja 20 177.00 3,540.00 

Total: RD$1 , 197,325.00 

PRESUPUESTO: Un millón ciento noventa y siete mil trescientos veinte y cinco pesos con 00/100 (RD$1 , 197,325.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor. 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Origiíiíitf;lt •~r te de Compras 
Copitit-- gar" estino